
                         Zarządzenie nr 36/2010 
Wójta Gminy Brojce 

z dnia 30 września 2010 roku 
w zł. 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2010 rok. 
 

      Na podstawie art.257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

póź. zmianami) Wójt Gminy Brojce zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę 

94.292,74 na:  

 realizację zadań zleconych 

w dziale 750, rozdział 75056, § 2010 o kwotę 8.356 

Administracja publiczna 

- realizację zadań na podstawie porozumień 

w dziale 852, rozdział 85295, § 2023 o kwotę 62.895,74 

Pomoc społeczna 

realizację zadań własnych 

w dziale 852, rozdział 85219, § 2030 o kwotę  2.481 

Pomoc społeczna 

w dziale 854, rozdział 85415, § 2030 o kwotę  20.560 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 

94.292,74 na: 

- realizację zadań zleconych 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4010 o kwotę 6.424 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4110 o kwotę    970 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4120 o kwotę    158 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4210 o kwotę    600 

w dziale 750, rozdział 75056, § 4410 o kwotę    204 

Administracja publiczna 

- realizację zadań na podstawie porozumień 

w dziale 852, rozdział 85295, § 4113 o kwotę 2.000 

w dziale 852, rozdział 85295, § 4123 o kwotę    200 

w dziale 852, rozdział 85295, § 4173 o kwotę   5.586,51 



w dziale 852, rozdział 85295, § 4303 o kwotę 55.109,23 

Pomoc społeczna 

realizację zadań własnych 

w dziale 852, rozdział 85219, § 4010 o kwotę  2.481 

Pomoc społeczna 

w dziale 854 rozdział 85415, § 3260 o kwotę 20.560  

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

§ 3. Zmian budżetu gminy o 94.292,74 dokonuje się w związku z: 

   1. Pismami Nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 z dnia 07 lipca 2010 r. 

Prezesa Głównego Urzędy Statystycznego o przyznaniu dotacji 7.858 

na przeprowadzenie spisu rolnego  PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z 

dnia 30 sierpnia 2010 r. Prezesa Głównego Urzędy Statystycznego o 

przyznaniu dotacji 498 na przeprowadzenie spisu rolnego aktualizacja 

wykazów gospodarstw rolnych. 

    2. Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 388/2010 z 14 

lipca 2010 r. o przyznaniu dotacji 20.560 na dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2010 r. - „Wyprawka szkolna”. 

    3. Zarządzeniem  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 389/2010 z 

14 lipca 2010 r. o zwiększonej dotacji o 2.481 na wypłatę dodatków w 

wysokości 250 miesięcznie pracownikom socjalnym 

     4. Zarządzeniami Wojewody Zachodniopomorskiego: 

     Nr 409/2010 z 23 lipca 2010 o zwiększeniu dotacji o 16.432,06 

Nr 481/2010 z 24 sierpnia 2010 o zwiększeniu dotacji o 20.290,35 

Nr 510/2010 z 09 września 2010 o zwiększeniu dotacji 7.786,51 

Nr 534/2010 z 24 września 2010 o zwiększeniu dotacji 18.386,82 

na pokrycie kosztów świadczeń kwalifikowanych komponentu B 2 

finansowanych w całości z pożyczki Banku Światowego w ramach 

Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich tj. usług 

społecznych w ramach Programu Integracji Społecznej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           
 


